Službeno putovanje 6e se obaviti u periodu od 05.11. do 07.11.2021. godine, a kao prevozno sredstvo 6e se
koristiti avion.

Cilj službenog putovanja je učešče na panelu "Regional Cooperation and Youth".

IV
Odobrava se akontacija putnih troškova u iznosu od 297,00 KM (dvijestotinedevedesetsedam KM) koja 6e
teretiti poziciju 613100 ( putni troškovi) Ministarstva pravde i uprave Kantona Sarajevo.

V
Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo i Ministarstvo pravde i
uprave Kantona Sarajevo.

VI

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.